ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников о

присуждении призовых мест
предмет Технология

«13» октября 2023 г. МБОУ СОШ № 15

Присутствовали:
Ф.И.О.

(полностью)
Место работы Должность Ученая

степень
Председатель
жюри

Кузнецова Н.И. МБОУСОШ№19 учитель технологии -

Члены жюри
Макарова Н.П. МБОУСОШ№15 учитель технологии -
Фирсова В.П. учитель технологии -
Баранова Т.Ю. зам. директора по УВР -

№
п/п Ф.И.О. (полностью) Дата

рождения Класс Школа Результат
(балл)

Тип
диплома

1 Калугарь Артём Иванович 02.08.2011 6 МБОУ СОШ
№15 44 . Участник

2 Плохое Глеб Николаевич 02.11.2011 6 МБОУ СОШ
№15 41 Участник

3 Бычков Олег Евгеньевич 11.10.2009 8
МБОУ СОШ

№15 18
Участник

4 Садольская Анастасия Алексеевна 06.11.2008 9 МБОУ СОШ
№15 47 Участник

5 Иванов Родион Евгеньевич 04.05.2008 9 МБОУ СОШ
№15 23 Участник

6 Рассолов Филипп Витальевич 26.11.2008 9 МБОУ СОШ
№15 20 Участник

7 Белашов Арсен Артурович 06.04.2006 9 МБОУ СОШ
№15 46 Участник

Председатель жюри:
у/Шеныжюри: ________

Для ----

•-у

_ Кузнецова Н.И.
__ Макарова Н.П.
__ Фирсова В.П.
__ Баранова Т.Ю.